西ホール東ホール

1F

2F
第 1～ 3ホール

第 4～ 6ホール
第 7~8
ホール

クアルコム 様旭化成 様

住友
ベークライト 様

村田製作所 様

日立化成 様

SMIC
千住金属工業

東 5 　入口

国際カーエレクトロニクス技術展出展のご案内

拝啓

初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社は来る2018年1月17日から1月19日までの3日間、東京ビッグサイトにて開催されます、

「第47回ネプコンジャパン」と同時開催される「第10回国際カーエレクトロニクス技術展」に出展致します。

自動車分野で進む電気化やIoT化やAI化に適したはんだ材料やFA装置を展示致します。

ご多用とは存じますが、是非弊社ブースにご来場いただき、

展示致しました製品をご高覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

千住金属工業株式会社
代表取締役社長　　 鈴木 良一

期間  ：2018 年 1 月 17 日 ( 水 ) ～ 19 日（金）

時刻　　　　 ：10:00 ～ 18:00（19 日のみ 17:00 終了）

展示会名 ：第 10 回国際カーエレクトロニクス技術展

場所  ：東京ビッグサイト

ブース番号 ：E43-4（第 5ホール入口入ってすぐ）

　※下の地図をご参照ください

-- BEYOND CONNECTION --